平成 31 年 1 月 30 日

関 係 各 位

大阪府テニス協会

会長 畠中 健二

平成３０年度公認スポーツ指導者研修会のご案内

残寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。さて、毎年実施しています「公認スポーツ指導者研修会」を下記の通り開催いたしますので、奮ってご

参加いただきますようお願い申し上げます。

記

主   催   大阪府テニス協会

主   管 普及指導本部、指導者委員会、審判委員会

期   日 平成３１年３月２日（土） 9：30～15：30 （9：15 受付）

● 9：30～12：00 講義＆実技

テーマ：「PLAY＆STAY による普及・育成システムの紹介

―レッドボールを使用した大会の企画・運営メソッドの紹介―」

講 師：木村 政雄 氏（大阪府テニス協会強化委員会委員）

      ※ オンコート研修となりますので、受講者は実技の準備をしてください。

● 12：00～13：00 ランチミーティング

       ※ 昼食をとりながらの参加者と講師による情報・意見交換会を実施します。

        各自で昼食のご準備をお願いいたします。

● 13：00～15：30 講義

テーマ：「2019 テニス規則変更点と大会運営の留意点について」

   （ATP・WTA・ITF ツアー大会の裏側もご紹介いただきます）

講 師：川廷 尚弘 氏（日本テニス協会 事業本部本部長）

会   場  ITC 靱テニスセンター 地下報道関係者室

  〒550-0004 大阪市西区靱本町２－１－１４ TEL06-6441-6211
  （最寄駅：地下鉄四つ橋線本町駅 28 号出口より徒歩 10 分）

受 講 料    2,500 円

テキスト代    ルールブック代 1,600 円（※受講料に含みません）

研修ポイント    公認指導者研修１ポイント（※午前・午後ともに受講される場合のみ、ポイントが付与されます）

       公認審判員研修２ポイント

定    員 70 名

申 込 方 法 別紙申込書に記入し、受講料・ルールブック代金振込後の『払込受領書』を申込書に添付の上、

     ＦＡＸまたは郵送にて大阪府テニス協会へお申込ください。

      加入者名：大阪府テニス協会 口座記号番号：００９８０-９-３６４４７

      通信欄：『スポーツ指導者研修会  参加料    名、ルールブック代    冊 』

            とご記入下さい

             〒550-0003 大阪市西区京町堀 2-13-1-211
           大阪府テニス協会 指導者委員会、審判委員会

TEL 06-6459-3783 FAX 06-6459-3784
       ※ 当日会場では申込数以外のルールブックはご用意できません。必ず申込書に必要部数をご

明記くださいますよう、お願い申し上げます。

申 込 締 切  2 月 22 日（金）（会場の都合上、定員になり次第締め切らさせていただきます。）

公認スポーツ指導者研修会

参加申込書

登 録 №

所  属

（例：～市テニス協会、～テニススクラブ等）

（ふりがな）

氏 名

住 所
〒

TEL・FAX TEL：              FAX：

携帯電話 TEL：

E-mail                ＠

ルールブック必要部数      冊
領収証 ：  必要 不要  （※○印をしてください）

領収証名：

備  考

※ご質問等、ございましたらご記入ください。

郵便振替『払込受領書』添付欄

※以下にのり付けして下さい。（コピー可）

※協会記入欄

参加料受領